

グランドメニューアレルギー一覧

[illegible]

[illegible]

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんジ ^a	バナナ	大豆	やまいち	び ^a ラン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナツツ	アーモンド ^a	ミカ ^a ミツツ
小籠包セット	選べる麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
		ルーロー飯 スープ付き	●	●		●									●						●		●		●		●			
		高菜炒飯 スープ付き	●	●											●						●		●		●		●			
		五目炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●		●		●			
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●							
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●				
本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
京 鼎 樓 贅 沢 セ ッ ト	選べる麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
		海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
		鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
		酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●				
		ルーローハン スープ付き	●	●		●									●						●		●		●		●			
		高菜炒飯 スープ付き	●	●											●						●		●		●		●			
		五目炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●		●		●			
		海老炒飯 スープ付き	●	●		●															●		●							
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●				
本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
セットエビチリ		●	●		●															●				●						
特 選 セ ッ ト	フカヒレ麺	担々麺	●	●																	●		●		●	●				
		小籠包	●																		●		●		●	●	●			
		セットスープ ※ご飯類のみ	●	●																	●		●		●	●				
		本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																												
		セットエビチリ	●	●		●															●				●					
		海鮮五目焼きそば	●	●		●						●									●		●		●	●	●			
	付属	小籠包	●																		●		●		●	●	●			
本日の前菜 ※アレルギーについてはお声かけください。																														
セ ッ ト 追 加 品	季節の三色小籠包 ※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。	●	●																	●		●		●	●	●				
	杏仁豆腐			●																●										
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんジ ^a	バナナ	大豆	やまいち	び ^a ラン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナツツ	アーモンド ^a	ミカ ^a ミツツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				